ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

от 13 мая  2016 года                                                                                № _____
О заслушивании информации  руководителя
школьного отделения 4 ГБОУ  Школа
№ 2075 города Москвы о результатах
работы в 2015 году

Заслушав информацию руководителя школьного отделения 4 ГБОУ Школы № 2075 города Москвы Подлесных О.В. о результатах работы в 2015 году,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Принять информацию руководителя школьного отделения 4 государственного бюджетного образовательного учреждения   Школы № 2075 города Москвы Подлесных О.В., о результатах работы в 2015 году к сведению.
2.  Направить настоящее решение в школьное отделение 4 ГБОУ Школа № 2075города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Щаповское.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения – Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.
Глава поселения Щаповское                                              Ю.И. Стражникова